PLENUS DISTRIBUIDORA DE GENÊROS ALIMENTICIOS LTDA; 
CNPJ: 29.206.230/0001-93; 
Inscrição Estadual n°: 90.856.642-44; 
Endereço: Rua Veríssimo Marques, nº 1732 - São José dos Pinhais/PR; 
Administradora: Elisete Maria Pucheti Polak;  
CPF nº: 478.825.819-68; 
Valor Total: R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais).